СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
_______________ года № ______
п. Красный Коммунар
	проект

О покупке краски

Рассмотрев ходатайство  заведующей МБДОУ «Краснокоммунарский детский  сад «Стрела» Переплетчиковой Л.Ф. от 22.06.2017 № 83, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приобрести краску согласно счету на оплату.
2. Передать приобретенный товар в безвозмездное пользование Краснокоммунарскому детскому саду «Стрела».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                                       С.А. Шарыгин

М.П. Климонтова
27-2-37